SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
          TRƯỜNG THPT ĐỐNG ĐA

Số:     /QĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng    năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc miễn giảm học phí cho học sinh NH 2019-2020

Căn cứ thông tư số 71/2006/TT-BTC ngày 9/8/2006 của Bộ tài chính

hướng dẫn thực hiện nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/04/2006 của Chính

phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức

bộ máy niên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ vào Nghị định 86/2015 ngày 02/10/2015 quy định về cơ chế thu

chi quản l ý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống Giáo dục quốc dân và

chính sách miễn giảm học phí hỗ trợ học tập từ năm học 2017-2018 đến năm

học 2020-2021;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều1: Miêñ và giảm hoc̣ phí hoc̣ kỳ I năm hoc̣ 2019-2020 cho toàn bô ̣ 12 học

sinh thuôc̣ đối tươṇg hô ̣nghèo , cận nghèo, con người nhiễm chất độc hóa học ,

con thương binh, con người bi ̣ tai naṇ lao đôṇg có danh sách kèm theo.

Tổng số tiền được miễn giảm là 9.548.000 đ

Bằng chữ: Chín triệu, năm trăm bốn mươi tám nghìn đồng./.

Điều 2:

Các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo và phòng tài vụ thi hành quyết

định này.

        Nơi gửi:                                                                                     Hiệu trưởng
             - Kho bạc Đống đa.

             - Lưu VP

            - Phòng Tài vụ